-1-

五教研（中）〔2021〕17 号

五通桥区教育科学研究室

关于召开初中地理毕业年级后期微专题

教学研讨会的通知

各初中、九年制学校：

为了让参赛选手更好的适应乐山市 2021 年初中地理教师课堂教

学展评活动，经研究决定召开毕业年级后期微专题教学研讨会，现将

有关事项通知如下：

一、活动时间、地点

时间：2021 年 5月 14 日（星期五）上午 8:40 报到

地点：冠英学校

二、参会人员：八年级地理教师

三、会议议程

1、活动主题

构建地理研创课堂，创生地理关键能力。

-2-

2、微专题

农业              刘俊肖 （冠英学校）

工业              肖莹莹 （乐山东辰外国语学校）

3、评课、议课

围绕两位教师的微课展开评课，指出优缺点。

4、交流讨论

八年级后期复习教学和迎考策略等话题展开讨论。

四、其他事项

1、请参会教师自带听课本并准时参加会议。

2、请参会人员注意往返途中安全,差旅费回原单位报销。

3、疫情防控期间，请参会人员遵守学校的相关规定。

2021 年 5 月 8 日

抄送：教育局办公室、教育股

五通桥区教育科学研究室办公室          2021 年 5月 8 日印发